Бланк заявления  № 9

Главе администрации
Романкауцккого образования

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

(ФИО заявителя, адрес, ИНН, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из похозяйственной книги учёта личных подсобных хозяйств.

«___» ____________ 20___г.          ____________________       _______________________

(подпись)                            (ФИО заявителя)